
 

 

      

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 11. aprila, od 8.30 do 10.00. Dobrodošli tudi v 

drugem času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni 

doma. Veliko  zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). 
 

Na cvetno nedeljo se zberemo za 

blagoslov zelenja ob 10h na trgu pred 

cerkvijo. Ne bo možnosti parkiranja. To 

sveto mašo bodo prenašali po radiju. 

 

Priporočam da si pred veliko nočjo privoščite eno lepo spoved, neglede na to, ali 

ste zdravi ali pa bolni in onemogli. Bolnikom priporočam tudi bolniško maziljenje.  
 
 

Nedeljsko vprašanje:Jezus je bil tiho, ko so mu privedli ženo, ki je grešila. Danes je tiha nedelja. Tudi mi v teh 
dneh prihajamo k Jezusu, ker smo grešniki. Kdo bi lahko obsodil grešnika?  a) Kdor je brez greha.  b) komur se 
je zgodila krivica c) Papež Frančišek  d) Grešnika je treba vedno obsoditi 
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Jezus se je vzravnal in ji rekel: »Kje so, 

žena? Te ni nihče obsódil?« Rekla je: 

»Nihče, Gospod.« In Jezus ji je dejal: 

»Tudi jaz te ne obsojam. Pojdi in odslej 

ne gréši več!« 
 

Verouk = Kateheza: Verouk je reden za vse 
skupine. Pred veliko nočjo smo za našo vero še posebej zavzeti. Naj vsak pomisli, 

da bi lahko naredil še nekaj več. V veroučnih skupinah višjih letnikov bomo imeli 
sveto spoved. Ponovite spovedne obrazce in se že doma pripravite na srečanje z 

Jezusom.  
 

Prvoobhajanci: Izola: Danes ni srečanja, na oljčno nedeljo pridite k sveti maši. Po 
sveti maši se bomo vrnili v cerkev, ker bomo imeli praznik prve spovedi.  
 

Birmanci Izola in Korte 2025:   Sobotno romanje svetoletnih birmancev je bil lep 

dogodek. Na pot se je odpravilo nad 500 mladih kristjanov. Raziskovali so mesto in 
krščanski način življenja za mladega človeka. Še posebej nas je povezala svetam 

maša skupaj s škofom Petrom. Naši birmanci so odkrivali, kako pomembno je biti 

del Cerkvene skupnosti, ki jim nudi podporo, ljubezen in spodbudo v njihovem 
iskanju vere. 

Na tem srečanju je bilo jasno, da je birmansko potovanje več kot le priprava na 
zakrament. Gre za duhovno pot, na kateri birmanci rastejo v veri, krepijo svoj 

odnos z Bogom in postajajo odgovorni člani Cerkvene skupnosti. Papež Frančišek v 
tem svetem letu poziva vse, da se odpremo milosti in iščemo pot miru in sprave. 

Birmanci so s tem srečanjem na svoj način sodelovali v tem svetem letu – romali 

so, premišljevali, se povezovali in rastli v veri. 
 

Spoved pred veliko nočjo: 

9. april 18h do 19h pri svetem Roku 

11. april ob 18h Korte: Pater iz Pirana 

11. april po maši Izola sv. Maver: Vabljeni mladi in birmanci 

13. april 8h do 9h Korte 

13. april 17.30 sv. Maver, več spovednikov 
 

Koper Stolnica: Celodnevna spoved bo v petek, 11. 4.  

Vse dni potem do velike noči bo spoved ob 8.40 in 18.30 

Škof Peter spoveduje v stolnici v Kopru vsak petek od 18.00 do 19.00. 
 

Bolniki in tisti, ki ne morete v tem času se dogovorite za zakramente posebej z 

duhovnikom s katerim želite praznovati zakrament sprave.  

5. POSTNA  
tiha 

NEDELJA  
6. 4. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

†† Marija, Olga, Suzana in Giordana 

za duhovne poklice in svetost poklicanih 

† Branko Lakošeljac, Brkinska 9 

za župnijsko družino 

PONEDELJEK 
Janez Krstnik de la 

Salle, duh. 
sv. Maver 19.00 

†† Iz družine Bernobič: †† Franko, Viktor, 

Marčela in Neda 

† Branko Švigir 

TOREK 
Korte 

sv. Maver 
18.00 
19.00 

8. dan † Liljana Medoš, Korte 133 

8. dan † Ema (Malija) Pavletič, Gregorčič. 56 

SREDA sv. Rok 19.00 
† Anica Bembič in vsi †† iz družin Bembič, 

Bošnjakovič 

vsi †† iz družine Gale in Nežič 

ČETRTEK sv Maver 19.00 
v čast sv. družini, za blagoslov 

†† iz družine Kozlovič: Lucijan, Ana, 

Marijan in Vida 

PETEK 
Stanislav, škof, muč. 

sv. Maver 
Korte 

sv. Maver 

8.00 
19.00 
19.00 

† Jožef  Terčon 

† Igor Maraš in Irene 

8. dan † Veronika Oroši IX. korpus 4 

SOBOTA 
Bolnica 

Marija aliet. 
16.30 
19.00 

župnija Predloka 

†† Marko, Nela in Marija 

6. POSTNA  
cvetna - oljčna 

NEDELJA  
13. 4. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

za žive in †† iz družin Prodan in Gržinič 

v č. sv. patru Piju, za družino Glavina 

za župnijsko družino 

†† Narcis, Mila in starši Greblo 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Veronika Oroši, IX. korpus 4, 96 let  

Bianca Renata Coradin, OF 14, 94 let 
 

Gospod, daj jima večni pokoj! 

5. POSTNA NEDELJA 
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Vaša oljčna vejica:. Hvala vsem, ki ste prišli pomagat, da smo včeraj lahko 
oskrbeli naše župnije v Ljubljani, Kamniku in na gorenjskem z 25.300 oljčnimi 
vejicami. Marsikaj lahko v naših cerkvah postorimo zaradi vaše prostovoljne 
dobrodelnosti.  
  

Verouk za odrasle: petek, 9. 5., po sveti maši. V aprilu je toliko praznikov, da ne 

more biti verouka za odrasle.  
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja. Ob četrtkih, na dan spomina na zadnjo večerjo, je češčenje pol ure pred sveto 
mašo. Tiho češčenje ob petkih v postnem času odpade, ker imamo križev pot. 
 

Branje v cerkvi sveti Maver: Nedelja ob 10h: 5. postna nedelja:  Marica Božič  in  

Katarina Šoln.  

Cvetna nedelja: Mladinska skupina s pomočniki. 

Vsi bralci lahko v župnišču dobite seznam vseh s telefonskimi številkami, da bi si 

poiskali zamenjavo, ko ste zadržani.  
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za 

cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 
 

Župnija Izola vabi na dvodnevno peš romanje iz Izole do cerkve Marije tolažnice v 
Logu pri Vipavi.  Sobota, 24. maj, - nedelja, 25. maj 2025. 
V nedeljo 25 maja je popoldne v Logu predvideno romanje krščanskih družin iz 
Slovenske Istre.  
Naj bo to romanje priložnost za duhovno poglobitev, osebno rast in povezanost z 
Bogom ter drug z drugim. Še je čas, da nabiramo kondicijo za to romanje.  
 

Od 6. do 12. aprila bo na Radiu Ognjišče potekal radijski misijon. 

Med radijskim misijonom bo dan koprske škofije v torek, 8. aprila. Zvečer ob 

20.00 bo predavanje škofa Jurija v Rotundi v Kopru. 

Vsebina misijonskih govorov kratkih (ob 10.30) in osrednjih (ob 17.00) bo besedilo 

Veroizpovedi, saj je letos 1.700 letnica Nicejske veroizpovedi. Osrednje govore 

bodo imeli škofje ordinariji ter nadškof  Turnšek in škof  Bizjak. 
 

Vabilo na prvo srečanje Mlade karitas v Kopru v petek 11. 4. ob 16h v veroučni 

šoli v Kopru. Vabljeni mladi, tudi birmanci. Spoznajte mlado Karitas  in poglejte,  

kaj vse počnejo. 
 

Cerkev svetega Roka rabi nekoga za odpiranje, ko je tam sveta maša in za čiščenje. 

Prav tako potrebuje urejanje okolice. Prostovoljci za posamezno mašo ali za stalno 

skrb, dobrodošli.  
 

Združenje slovenskih katoliških skavtinj in 

skavtov praznuje 35 let. Čestitke vsem 

sedanjim in nekdanjim skavtinjam in 
skavtom ob prazniku. Na sliki je načelnica 
Tjaša. V ponedeljek se je nadškof 
Stanislav Zore s sveto mašo zahvalil 
vsem generacijam skavtov.  

Prosil nas je, naj dovolimo, da nas druženje okoli tabornega ognja 

spreminja, kakor je goreči grm spremenil Mojzesovo življenje. Na ta način 

bomo mogli izpolniti dediščino svojega ustanovitelja Roberta Baden-

Powella, zapisano v njegovem zadnjem pismu: »Edini način kako doseči 

srečo je, da srečo podarjamo bližnjim. Poskusimo pustiti svet za seboj 

kanček boljši, kot smo ga dobili.« 

Združenje slovenskih katoliških skavtinj in skavtov je bilo ustanovljeno leta 

1990 na temeljih predvojnega slovenskega skavtskega gibanja in temelji na 

načelih, ki jih je v začetku 20. stoletja zastavil njegov ustanovitelj.  
 

Danes pri sveti maši pri sv. Roku, v Kortah in v Izoli ob 10h prihaja na obisk 
Odprava Uganda: Vsako leto tudi v naši župniji po svojih močeh podpremo to 
velikodušno dejanje mladih. 
 

»Smo Brina, Erika, Kristina, Petra in Žan - ekipa študentov medicine in 
fizioterapije, ki se v juliju 2025 za tri mesece odpravljamo na humanitarno-
medicinsko odpravo v Ugando, natančneje na otok Bwama na jezeru 
Bunyonyi. Tam bomo lokalnemu prebivalstvu nudili pomoč pri obravnavi in 
zdravljenju pacientov. 
Ker je odprava popolnoma prostovoljni projekt, zbiramo prostovoljne prispevke, s 
katerimi bomo lahko lokalnemu prebivalstvu lahko nudili potrebna zdravila, 
medicinske pripomočke, medicinsko opremo in ves ostali potreben material.« 
 

V času oznanil, bodo kratko predstavili namen odprave, po maši pa bodo pred 
cerkvijo zbirali prostovoljne prispevke. 
Odprava je organizirana pod okriljem Sekcije za tropsko in potovalno medicino 
Slovenskega zdravniškega društva. Vsake tri mesece odpotuje na isto destinacijo 
nova ekipa, ki nudi pomoč v ambulanti in občasno obišče v sosednje vasi. V sklopu 
odprave bomo: 
·         nudili zdravstveno oskrbo in osnovne zdravstvene storitve,  
·         izobraževali lokalno prebivalstvo o higieni, preventivi in osnovnih 
zdravstvenih veščinah, 
·         nudili potrebna zdravila in osnovne zdravstvene pripomočke. 
 

  
Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: “Mamica, kako to, da imaš kakšen sivi las v frizuri?« 
»Vsakič ko me razžalostiš, eden od mojih las posivi!« 
»Mama, ne morem razumet, kaj si ti počela z mojo nono…!« 
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